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قاتلان آرمیتا را راحت نخواهیم گذاشت! 
اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

سرانجام ایرنا رسانه رسمی قاتلان اسلامی پس از ۲۸ 
روز اعلام کرد که آرمیتا “دقایقی قبل!” درگذشته 
دانش آموز  این  عزیز،  آرمیتای  واقعا  اینکه  است. 
زندگی،  شور  و  آرزو  و  امید  دنیا  یک  با  نوجوان، 
چند روز پس از حمله حجاب بان حکومت به او به 
قتل رسیده است را فقط تعدادی از مقامات امنیتی 

و سران حکومت میدانند. 

جنایت در حق آرمیتا مانند هواپیمای اوکراینی نبود که 
در هوا صورت گرفت، دنیا متوجه شد و جنایتکاران 
پنهان کاری مجبور شدند  و  از سه روز دروغ  پس 



به جنایت خود اعتراف کنند. اینبار آرمیتا در یک 
دژ امنیتی محبوس شد و جنایتکاران بیرحم مکتب 
اسلام ۲۸ روز دروغ گفتند، خانواده اش را تهدید و 
بازداشت کردند، خبرنگاری که برای کسب خبر به 
بیمارستان رفته بود را بازداشت کردند و بیمارستان 
را هم به یک دژ امنیتی تبدیل کردند تا کسی حتی 
او از وضعیت دخترشان خبری کسب  پدر و مادر 
نکند. اما همه مردم حقیقت را میدانند و هیچ انسانی 
چه در ایران چه در سطح جهان تردیدی ندارد که 
پشت فاجعه قتل آرمیتا خامنه ای و اژه ای و رئیسی 
و سلامی ها و حاجی زاده ها هستند. آرمیتا را کشتند 
اما وحشتشان از ما مردم را مطلقا نتوانستند مخفی 

کنند. 



خشم و انزجاری که کل جامعه را فرا گرفته است 
باروت تداوم انقلاب  آزادیخواهانه مان خواهد بود. 
به  است.  میلیونی  دهها  مردم  همه  عزیز  آرمیتا 
خانواده آرمیتا و دوستانش قول میدهیم که قاتلان 
مردم  ما  همه  گذاشت.  نخواهیم  راحت  را  آرمیتا 
متنفر از حکومت کثافت اسلامی، همه ما جوانان و 
دانشجویان، دانش آموزان و معلمان، کارگران و همه 
هنرمندان و نویسندگان، ورزشکاران و وکلا و کادر 
درمان و همه مردم بپاخاسته و معترض در هرکجا 
که هستیم به میدان بیاییم و اجازه ندهیم حکومت 
از  دیگر  یکی  علیه  دیگر  جنایت  یک  از  اسلامی 
در  پاسخ  بی  آزادی  زندگی  زن  انقلاب  قهرمانان 
برود. بی حجابی را گسترش دهیم و سراسر کشور 
و شهرهای سراسر جهان را به مراسم های باشکوه 



به یاد آرمیتای عزیزمان تبدیل کنیم و صدای بلند 
باشیم که صدایش توسط حکومت اسلامی  آرمیتا 

خاموش شد. 

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳



دکتر فاطمه رجائی 
و تعرض استراتژیک شهروندان

دکتر پیمان بخشایش - انگستان

و  متخصص جراحی فک  راد،  رجائی  فاطمه  دکتر 
صورت و عضو هیئت علمی دانشگاه بابل، پزشکی 
خوشنام و مردم دوست است. ایشان رعایت اقشار 
در کارش هم  و  کند  می  را  الحال جامعه  ضعیف 

حرفه ای و زبده است.

لوح  پیش  روز  چند  در  ایشان  مراسمی  طی  در 
تقدیری به پاس زحماتش و خدماتش به مردم بابل 
و مازندران دریافت کرد و به عنوان پزشک نمونه 
حجاب  بدون  راد  رجائی  دکتر  خانم  شد.  معرفی 



اجباری و با موهای آزاد خود در صحن مراسم حاضر 
شد و لوح را دریافت کرد.

انتخاب یک زن  پخش کلیپ کوتاه این مراسم و 
بدون حجاب اجباری خشم حکومتیان را که به تازگی 
در تقابل با شهروندان دست به تشدید قوانین مربوط 
اند برانگیخت. در واکنش  به حجاب اجباری زده 
به این اقدام شجاعانه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران اعلام کرد پروانه طبابت یک پزشک به 
دلیل “انجام رفتار ناپسند و دور از شئونات اسلامی” و 
“هنجار شکنانه” تعلیق شد. اما آنچه در این خصوص 
پروانه  تعلیق  نه  است  پیدا کرده  بازتاب گسترده 
طبابت این دکتر مردمی که عمل شجاعانه ایشان 

علیه ارزش های پوسیده جمهوری اسلامی است.



طبیعتا این خانم دکتر با تخصص خود و حرفه ای 
بودن خود کافی است که پایش را از ایران بیرون 
بگذارد تا بتواند شغل مناسبی یا در کشورهای مجاور 
یا در اروپا و کانادا پیدا کند. البته ایشان در همان 
کلیپ اعتراف اجباری بیان می کند که قصدی برای 

خروج از ایران ندارد.

عبور شهروندان از جمهوری اسلامی و عدم پایبندی 
شهروندان به قوانین قرون وسطایی رژیم لحظه به 
لحظه قابل رصد کردن است. کافی است شهروندی 
در هر جایگاهی، تریبون پیدا کند و نمایش اعتراضش 
عمومی شود. بلافاصله عدم تبعیت خود را از حکومت 
اسلامی در ایران ابراز می کند و پای دردسرهایش 



هم می ایستد. شاخ غول حکومت اعدامی دهه ی 
شصت شکسته است و شهروندان این روزهای ایران 
و حکومت  ریخته  این حکومت  از  ترسشان  دیگر 

اسلامی بیش ار پیش رو به زوال است.

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳



آتنا دائمی شایسته بیشترین احترام
پریسا پوینده

آتنا دائمی، زندانی سیاسی سابق پس از هشت ماه 
زندگی مخفی  درایران، تهدید خانواده و بازداشت 
و  پرُمشقت  زندگی  ماه  و شش  و همسرش  خواهر 
خطرناک درعراق، همراه با خواهرش انیسه به کانادا 

پناهنده شد. 

آتنا در خبر خروج ناگزیرش نوشت: “در زندان به 
دلیل اعمال فشارهای نهادهای امنیتی و عوارضی که بر 
جسمم داشت بارها به بیماری ام اس مشکوک شدم 
اما سپاه و اطلاعات جمهوری اسلامی مانع تشخیص و 
درمان بیماری شدند”. او  پس از آزادی و آزمایشات 



مطمئن میشود که به ام اس مبتلاست و تهیه داروهای 
مفید و درمان موثر او غیرممکن بود. 

خستگی  فعال  و  برابری  و  آزادی  راه  مبارز  آتنا 
به  نزدیک  اعدام  علیه  و  کودکان  ناپذیرحقوق 
هفت سال از بهترین سالهای زندگیش را در سیاه 
چالهای مخوف جمهوری اسلامی گذراند. سالهایی 
شکل  به  را  آتنا  سرنوشت  و  آینده  میتوانست  که 
اما مادر  آتنا را دستگیر کردند  بزند.  دیگری رقم 
آتنا با حضورش مقابل زندان قرچک و اوین و لاکان، 
آتنا در  پیام و مصاحبه وسپس خواهران  با  پدرش 
میدیای اجتماعی، کنار هزاران فعال و مدافع زندانی 

سیاسی، صدای آتنا شدند.



در تمام این سالها، آتنا فقط یک زندانی باقی نماند. 
او کسی بود که پیشاپیش اعتراضات جامعه علیه بی 
عدالتی، بی حقوقی مردم و اعدام، این قتل عمد دولتی، 
بارها دست به اعتراض، تحصن و اعتصاب زد و بارها 

مرگ بر جمهوری اسلامی را فریاد کرد.

زانیار  پناهی،  حسین  رامین  اعدام  به  اعتراض  در 
مرادی و لقمان مرادی همراه با گلرخ  ایرایی دست 
به اعتصاب زدند و رژیم آدمکش جمهوری اسلامی 
بارها دست به پرونده سازی و پاپوش دوزی جدیدی 
علیه او زد. اما هیچ یک از تحرکات رژیم نتوانست 

آتنا و خانواده اش را به سکوت وادار کند.

آتنا پس از آزادیش صدای زندانیان سیاسی، خانواده 



هایشان، جنبش علیه اعدام و دادخواهی و انقلاب “زن، 
زندگی، آزادی” شد. 

امروز آتنا با عزمی صد چندان راسخ تر در نبرد با 
جمهوری اسلامی به کانادا رسیده است. جهان باید 
تمام قد در مقابل آزادگی، شجاعت و مبارزات وی 
احترام  بیشترین  او شایسته  آورد.  فرود  تعظیم  سر 
ها و قدر دانیهاست. قبل از هر چیز برایش آرزوی 
سلامت و بهبود داریم و عهد میبندیم همراه آتنا برای 
سرنگونی جمهوری اسلامی و ساختن دنیایی برابر و 

آزاد لحظه ای درنگ نکنیم. 

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳



شما کی باشید؟ 
اصغر کریمی

ممنوع الکار شدن بیش از ده نفر از بازیگران زن با 
عکس العمل هنرمندان مواجه شد. 

یاسین،  توماج،  نیلوفر،  “الهه،  نوشت:  بهرام  پانته آ 
فاطمه و... در زندان و دختران و پسرانی که چشم 
و جان دادند. ممنوع الکاری آخرین دغدغه من هم 

نیست”. 
کتایون ریاحی: “شرافتم اجازه کار در سینمای امروز 

را نمی دهد... شما کی باشید؟”
رخشان بنی اعتماد قبل تر نوشته بود: “هنرمندِ بی اعتنا 
به شرایط جامعه، هنرمند نیست. هنرمند، مزدور و 
رعیت اربابانِ پادگانی نیست که سر به امربری خم 



کند”. 
نوشتم  اینستاگرام  در  تیر   ۹“ قاضیانی:  هنگامه 
خداحافظ بازیگری؛ چرا حس اینرا دارید که شما مرا 
ممنوع الکار کرد ه اید؟ سال ها نشانه مهم شخصیت 
هنری من در حفظ عزت نفس و قدرت اراده من 

بوده”. 
دنیا مدنی: “باعث افتخار و سربلندی بنده است که 

تحت نظارت هیچ رژیم و حکومتی نیستم”. 

در دوره ای زندگی میکنیم که هیچ تعرض حکومت 
اعتراض  نوعی  صحنه  جا  همه  نمیماند.  بی جواب 
است. اعتراض، اعتصاب، بی حجابی و همینطور خشم 
و انزجار و انقلاب به کلیدی ترین واژه های جامعه 
تبدیل شده است. این واژه ها بازتاب روحیه مردم 



است. 

تداوم انقلابی که از شهریور سال قبل شروع شد، 
و   ۹۷  ،۹۶ خیزش های  کرد.  عوض  را  قوا  توازن 
آبان و دی ۹۸ بدلیل سرکوب بیرحمانه حکومت 
کوتاه مدت بود. حکومت را ضعیفت تر و بحرانی تر 
کرد و زمینه انقلاب زن زندگی آزادی شد. ۱۴۰۱ 
متفاوت بود و در شرایط متفاوتی شروع شد. مردم 
تجربه بیشتری و حکومت وحشت بیشتری داشت. 
هم  خودش  نبود،  آماده  سرکوب  نیروهای  بدنه 
اعتراض داشت. اعتراضات تداوم یافت، توازن قوا 
را باز هم به زیان حکومت و به نفع مردم تغییر داد. 
به لطف تداوم انقلاب چهره های هنری و ورزشی و 
خوانندگان شریف و آزاده هم با انقلاب همراه شدند 



و صدای اعتراض جامعه را بلندتر کردند. میدانند 
که مورد حمایت جامعه قرار میگیرند و این حاشیه 
امنیت بیشتری به آنها میدهد. انقلاب چنان توده ای 
و اجتماعی است که هر اعتراضی مورد توجه دیگران 
قرار میگیرد و بزرگ میشود و بدینطریق خود انقلاب 
هم بیشتر جان میگیرد. طیف های متزلزل را تحت 
فشار قرار میدهد و صفوف حکومت را شکننده تر 

میکند. 

کشمکش ادامه دارد. دانشجو و دانش آموز، کارگر 
و کادر درمان، بازنشسته و استاد دانشگاه، وکلا و 
ورزشکاران،  و  هنرمندان  جوانان،  و  زنان  معلمان، 
بی دینان و معتقدین به مذاهب دیگر، رنگین کمانان 
و نویسندگان و طیف های مختلف آزاده و معترض 



هر کدام به نوعی در اعتراضند. نه حکومت راهی 
برای درمان بحران های بیشمار خود دارد و نه مردم 
راهی جز انقلاب میشناسند. انقلاب گام های اولش 
را برداشت و گام های بعدی را استوارتر برخواهد 

داشت. 

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳



وحشت رژیم از جنبش دادخواهی
عبدل گلپریان

چهلمین  با  مصادف   ۱۴۰۱ آبان   ۵ و   ۴ روزهای 
روز قتل حکومتی ژینا- مهسا امینی بود که مردم و 
جوانان انقلابی در بسیاری از شهرهای ایران و در 
اعتراض به حکومت وحشی اسلامی با شعار مرگ 
بر دیکتاتور و زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی 
برای تداوم انقلاب باشکوه خود به خیابانها آمدند.

مزدوران  آدمکشی  و  توحش  اوج  روز  دو  این  در 
حکومت در شهرهای تهران، اراک، سنندج و مهاباد 
جان عزیزان و فرزندان مردم را گرفت. بنا به اخبار 
منتشر شده برگزاری سالگرد جانباختن این عزیزان 



از سوی خانواده هایشان با تهدید و بازداشت آنان از 
سوی نهادهای اطلاعاتی و مزدوران حکومتی روبرو 
را  دادخواه  های  خانواده  بر  فشار  کماکان  و  شده 

افزایش می دهند. 

با شجاعت  داغدار  های  خانواده  و  پدران  مادران، 
ایستاده  اسلامی  آدمکش  مقابل حکومت  در  تمام 
تمامی  نمایندگان  و  سخنوران  به  امروز  آنان  اند. 
دادخواهان برای آزادی و تحقق یک زندگی انسانی 
احترام کل  مورد  و  تبدیل شده  در سراسر کشور 

جامعه هستند. 

باید با تمام توان در حمایت از خانواده های دادخواه 
به میدان بیاییم. در بزرگداشت یاد عزیزانمان که 



میدان  به  انسانی  و  برابر  آزاد،  زندگی  یک  برای 
آمدند و با شجاعت بی نظیری جان باختند می توانیم 
جنبش عظیم و شکل گرفته دادخواهی را در همه 

شهرها قوی تر کنیم.

خانواده های  با  همگام  توانیم  می  انقلابی  مردم  ما 
داغدار و دادخواه بر مزار عزیزان جانباخته مراسم 
تجمعات  برگزاری  کنیم.  برگزار  باشکوه  های 
گسترده در مقابل زندان ها برای آزادی خانواده  های 
و  کند  فراهم  را  آنان  آزادی  تواند  می  جانباخته 
رعشه نابودی بر پیکر قاتلان اسلامی که درمانده 
و مستاصل نیروی سرکوبشان را به کنترل بر مزار 

جانباختگان اختصاص داده اند بیاندازد. 



با شعارنویسی ها بر در و دیوار شهرها در حمایت از 
خانواده های دادخواه و با شرکت در گرامیداشت 
یاد عزیزان جانباخته بر مزار آنان، می توانیم خون 

تازه ای در کالبد انقلاب جاری کنیم.

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲
۲۸ اکتبر ۲۰۲۳



فصل خزان بشریت
کیوان جاوید

خبری که در میان انبوه اخبار دهشتناک گم شد. در 
روزهای نخست آغاز جنگ دولت اسرائیل و حماس 
دو پسر بچه چهار ساله کشته شدند. یکی اسرائیلی 
بود و دیگری فلسطینی. “محل زندگی عمر بلال البنا و 
اومر سیمان-توف کمابیش ۲۳ کیلومتر از هم فاصله 
داشت و هر یک در یک سوی مرز اسرائیل و غزه 
زندگی می کردند. این دو هیچ وقت همدیگر را ندیده 
بودند ولی هر دو شیفته این بودند که با خواهران و 

برادران شان بیرون از خانه بازی کنند.”
به عکس ها خیره می شوم. دو کودک که فقط ۴ 
بهار دیده و در میان انبوه جنایات جاری کمتر کسی 



فرصت فکر کردن و اندیشیدن به عمر بلال البنا و 
سیمان-توف را پیدا کرد. مگر نه اینکه طی فقط دو 
هفته اخیر نزدیک به ۱۰ هزار نفر در دو سوی این 
جنگ کثیف و ضد بشری جان باخته اند. در میانه این 
همه جنایت و بمبارانها و ترورهای کور آنچه که دیده 
نمی شود زندگی است و هر مرگ فقط اعدادی است 

که هر روز بیشتر و بیشتر می شود.

کسی دیگر فرصت نمی کند به این فکر کند که این 
دو کودک ما، عمر و سیمان، دیگر بازی نخواهند کرد، 
مدرسه نخواهند رفت، در دنیای کودکی خود “عاشق 
خانم معلم” نخواهند شد. عمر و سیمان در نوجوانی 
با نگاه کردن در چشم اولین عشق زندگی خود عرق 
شرم نخواهند ریخت، آنها بزرگ نخواهند شد. این دو 



کودک در میانه توحش حاکم بر جهان جان باختند تا 
حاکمان جنایتکار با دستهای آلوده به خون بر مرگ 

بشریت برقصند و شادمانی کنند.
 

جهان درگیر بزرگترین توحشی است که بشر تاکنون 
به چشم خود دیده است. سازندگان این توحش، این 
جنون و جنایت در راس همه دولت ها قرار دارند و 
نظامی را می سازند که سود و استثمار و غارت زندگی 
بشر فلسفه وجودی اش را ساخته است. پاسداران این 
نظام برای حفظ جهنمی که ساخته اند به ایدئولوژی 
هایی نیاز دارند تا فقر و فلاکت و کشتار را اخلاقی و 
قانونی کنند. مذهب،  مرز،  وطن و امنیت کشور در 
صدر این توجیهات برای عادی سازی این جنایتات 
قرار می گیرد تا این توحش و بربریت در افکار عمومی 



پذیرفته شود.
 

ما میلیاردها انسان شریف در سراسر کره ارض جنگیدن 
و پیروز شدن را به عمر بلال البنا و اومر سیمان-توف 
و دهها هزار کشته دیگر بدهکاریم. ما بخاطر همه 

کودکانمان به پیروزی نیاز مبرم داریم.
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